
Detail produktu

Stachema Fungispray avokádo bezchlorový dezinfekční
přípravek, 500 ml + 50 %
Kapalný přípravek určený k likvidaci plísní v domácnostech, zdravotnictví, potravinářství, veterinárních zařízeních a
zemědělství zejména na porézních stavebních materiálech (zdi, omítky, beton, dřevo apod.) a na textiliích. S vůní avokádo.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
Návod k použití:
Plíseň před aplikací neodstraňujte! Napadená místa postříkejte ze vzdálenosti cca 10 cm a po 24 hodinách působení plíseň za
mokra mechanicky odstraňte (kartáčem nebo hadrem namočeným v tomto přípravku). Při silném napadení plísní je nutno postup
opakovat. Při kontaktu s lakovanými povrchy nutno předem odzkoušet na malém, případně skrytém místě. Na očištěný,
vydezinfikovaný a suchý povrch stavebních materiálů aplikujte protiplísňový přípravek FungiSAN bezchlorový s preventivním
účinkem proti plísním, výrobce STACHEMA CZ. V případě použití přípravku na textil, nebo jiné materiály, které mohou přijít do
kontaktu s pokožkou, je třeba po ošetření důkladné vyprání a vyčištění ošetřených materiálů (odstranění zbytků přípravku).

EAN: 8595039311750
Obj. číslo: 676156
Výrobce: Stachema
Značka: Fungispray
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/stachema-fungispray-avokado-bezchlorova-likvidace-plisni-500-ml-50

https://www.bal.cz/stachema-fungispray-avokado-bezchlorova-likvidace-plisni-500-ml-50

